in illa Terra in qua dignitas vel Capitaneatus 
vacaverit, si ad illa assequenda habilis esse vo- 
uerit.

De motione a Judicio Castrensi.
Quia non infrequenter accidere solet, quod ob 

longam Capitanei absentiam a Capitaneatu, vel 
alias ob causas, homines in Judicio Castren: 
grayati, in assecutione justitiae negliguntur, aut 
retardantur, decernimus, ut deinceps in causis 
judicij, a Judice Castrensi omisso Capitanco ad 
Conventum Generałem, juxta priora statuta mo- 
tio fiat, ab officio vero in causis officij, simpli- 
citer ad Nos Judex Castrensis moveatur.

De alienigenis.
Nulli deinceps aeviterno tempore alienigenae, 

aliqua Castra et Dignitates Regni concedemus, 
neque Successores nostri concedent, et quicun- 
que contra praesentem constitutionem aliquod 
officium seu dignitatem obtineret, et monitus 
quae obtinet non resignaverit, bona ipsius con- 
fiscari, et ipse infamis effici debet.

De libris seu regestris Cancellariae.
Quoniam magno detrimento afficerentur, per- 

multi Regni nostri subditi, ubi libri seu regestra 
Cancellariae, quibus magni momenti privilegia, 
et alia hominum jura et munimenta fideliter in-' 
scripta sunt, suspecta aut fide carentia ccnscri 
debeant, sicuti hactenus pro yarietate opinionum 
putatum est, et ab aliquibus desideratum, ut 
abolerentur et cassarentur. Nos itaque volentes 
quosdam mętu non admodum necessario liberare, 
in praesenti Conyentu decreyimus neminem ex 
subditis nostris debere aut posse inquietari, mo- 
lcstari, aut etiam periclitari super bonis quibus- 
cunque per literas et ex libris Cancellariae no
strae sumptas, et dcscriptas, quibus quod fuerint 
Regalia, probari posset, tales enim literas quo 
ad eum effectum, molestandi aliquem ex subditis 
nostris, nullius roboris ct momenti esse yolumus 
et decernimus.

Caeterum ut deinceps futuris temporibus li
bri ipsi Cancellariae nostrae, tanto diligentius 
et scribantur et seryentur: yolumus et firmiter 
decernimus, ut Cancellarius ct Vice-Cancellarius 
Regni nostri, ipsi soli libros eosdem in suacu- 
stodia diligenter adseryent, habeantque semper 
unum vel duos Notarios vel Scribas juratos, qui 
omnia priyilegia, decreta, rccognitioncs, et alia 
quae ad necessitates et securitates hominum co- 
ram fiunt, et sub sigillis nostris conceduntur, 
sincere et fideliter in libros hujusmodi seu rege
stra deinceps inscribant.

Quodsi aliquis subditorum nostrorum casu ali- 
quo adyerso aut fortuito literas a Nobis ema- 
natas, et libris Cancellariae nostrae inscriptas 
perdiderit, amiserit, aut alioquin yitiatas habu- 
erit, Officiales Cancellariae nostrae tenebuntur, 
et debebunt, alias literas ex libris nostris non 
mutato priori tenore descriptas, sub sigillo no
stro dare et extradere. Yerum ubi literae exli-
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bris Cancellariae extractae, allegarentur suspec- 
tae, regestrisque seu libris Cancellariae compro- 
bari propter antiquitatem non possent, [tum ju- 
ramento producentis, ut moris est, comprobari 
debent.